

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle



ZP.271.1.74.2020.AW

Kędzierzyn-Koźle dnia: 2020-06-26

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: na roboty budowlane pn.: „**Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu Miasta przy ul. Piramowicza 32 (ETAP I – I PIĘTRO)**” w ramach zadania pn.: „**PT i wykonanie klimatyzacji w budynku oficyny Urzędu Miasta przy ul. Piramowicza 32A oraz w budynku Urzędu Miasta przy ul. Piramowicza 32**”

- I. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 - dalej jako ustawa Pzp) odpowiada na pytania, które wpłynęły w dniu **25.06.2020r** w poniżej określonym zakresie:

Pytanie nr 1

Ile razy w roku należy wykonywać przeglądy gwarancyjne zabudowanych urządzeń na obiekcie?

Odpowiedź nr 1

Wykonawca w okresie gwarancji zobowiązuje się bez dodatkowego wynagrodzenia dokonywać za powiadomieniem Zamawiającego i użytkownika obiektu przeglądów gwarancyjnych zabudowanych urządzeń na obiekcie takich jak: agregaty, klimatyzatory oraz innych zabudowanych urządzeń oraz dokonywać czynności konserwacyjnych tychże urządzeń, które warunkują utrzymanie gwarancji udzielonej przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2

W projekcie są ujęte jest fundament do zamontowania dwóch jednostek zewnętrznych, natomiast w ramach tego postępowania jest zamontowanie jednej jednostki zewnętrznej. Czy należy wykonać fundament o wymiarach zgodnie z projektem czy fundament o wymiarach odpowiednio mniejszych do zamontowania jednej jednostki zewnętrznej?

Odpowiedź nr 2

Należy wykonać fundament o wymiarach zgodnie z projektem.

Pytanie nr 3

W przedmiarze robót nie ma ujętych przewodów do zasilania jednostki zewnętrznej. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź nr 3

Przedmiar jest elementem pomocniczym. Wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie nr 4

Czy w zakresie niniejszego postępowania jest zwiększenie mocy przyłączeniowej czy jest to po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź nr 4

Zwiększenie przyłączeniowej mocy umownej leży po stronie Zamawiającego.

- II. Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi jako stanowiące integralną część SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez umieszczenie na stronie internetowej.

Daniel Bul /-/

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych

Wydział Zamówień Publicznych



Gmina Kędzierzyn-Koźle
ul. Grzegorza Piramowicza 32
47-200 Kędzierzyn-Koźle
NIP: 749-20-55-601

Wydział Zamówień Publicznych
tel. +48 77 40 34 450
fax +48 77 40 34 451
e-mail: zp@kedzierzynkozle.pl

Nazwa zamówienia: **Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu Miasta przy ul. Piramowicza 32 (ETAP I – I PIĘTRO)** w ramach zadania pn.: „**PT i wykonanie klimatyzacji w budynku oficyny Urzędu Miasta przy ul. Piramowicza 32A oraz w budynku Urzędu Miasta przy ul. Piramowicza 32**”

Nr zamówienia: ZP.271.1.74.2020.AW

Strona 1 z 1